
Zarząd Okręgu PZW w Słupsku, 11.04.2026 r. 
 

Składy komisji, plan pracy i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

 

Jak to zwykle bywa na początku nowej kadencji władz i organów Okręgu, 

zwłaszcza po tym, kiedy po okręgowym zjeździe pracują one w zmniejszonych 

składach, trzeba poświęcić pierwsze posiedzenia sprawom organizacyjnym. 

Drugie posiedzenie Zarządu Okręgu, który obradował w sobotę 11 kwietnia br. 

pod przewodnictwem prezesa Teodora Rudnika, również skupiło się na 

dokończeniu kwestii organizacyjnych.  Przede wszystkim członkowie ZO 

odpowiedzialni za poszczególne obszary działalności PZW w nowej kadencji 

proponowali do zatwierdzenia skonsultowanych w rejonach członków komisji. 

Po ustaleniu funkcji oraz zakresów obowiązków składy te zostaną opublikowane 

na stronie naszego okręgu. 

   Następnie Zarząd Okręgu dokonał bezpośredniej oceny oraz wyboru 

wniosków z kół na odznaki i medale organizacyjne PZW. Stało się tak z powodu 

braku komisji odznak, a także w związku z mniejszą liczbą wniosków niż limit 

odznak i wyróżnień ustalonych dla okręgu przez ZG PZW.  

  W kwestii planu pracy ZO PZW ustalono, że na następnym posiedzeniu, które 

odbędzie się 20.06.2026 r. zostanie przyjęty plan posiedzeń na II półrocze br. 

   W drugiej części posiedzenia wysłuchano informacji o wykonaniu planu 

zarybień w 2025 roku, którą przedstawił wiceprezes Karol Dziemiańczyk. Plan 

ten został w pełni zrealizowany, przy jednoczesnym uzupełnieniu drobnych 

zaległości za rok 2024. Wszystkie kontrole w zakresie zagospodarowania wód 

wypadły pozytywnie, a ośrodek zarybieniowy PZW w Damnicy , dzięki ofiarnej 

i aktywnej pracy jego pracowników, zapewnił zaspokojenie zdecydowanej 

większości potrzeb naszego okręgu na materiał zarybieniowy. Informacja, która 

przedstawił kol. K. Dziemiańczyk. Po jej zaakceptowaniu, stała się podstawą do 

przyjęcia planu pracy w zakresie zagospodarowania wód i produkcji materiału 

zarybieniowego na 2026 r., który został przyjęty jednogłośnie.  

  Również jednogłośnie zatwierdzono sprawozdanie finansowe okręgu za 2025. 

rok, które przedstawiła główna księgowa ZO p. Renata Sobka.  

   Po dyskusji dotyczącej funkcjonowania i finansowania sportu jednogłośnie 

przyjęte zostały ogólne zasady finansowania i dopłat do sportu wędkarskiego.  

  W sprawach różnych upoważniono kol. prezesa T. Rudnika do 

przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych i ustalenia warunków zatrudnienia 

nowego dyrektora biura okręgu. 
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